
Reúne a família à mesa

CERVEJA C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
LATA
EMB.: 33CL
1,94€/L
UNID.

€0,64

APENAS

De 26 de Março a 7 de Abril de 2026

CERVEJA C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
LATA
EMB.: 50CL
1,78€/L
UNID.

€0,89

APENAS

CERVEJA C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
MINI
TARA PERDIDA
EMB.: 30 X 25CL
1,99€/L
UNID.

€14,95

APENAS

CERVEJA C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
EMB.: 1L
UNID.

€1,89

CERVEJA C/ & 
S/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
STOUT/ 0.0%
MINI 
TARA PERDIDA
EMB.: 6 X 20CL
2,49€/L
UNID.

€2,99

APENAS

CERVEJA C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK 
CORUJA
LATA
IPA
EMB.: 33CL
2,70€/L
UNID.

€0,89

APENAS

CERVEJA C/ ÁLCOOL
CARLSBERG
LATA
EMB.: 50CL
1,98€/L
UNID.

€0,99

APENAS

SIDRA S/ ÁLCOOL
SOMERSBY
LATA
PÊRA
EMB.: 33CL
3€/L
UNID.

€0,99

APENAS

SIDRA S/ ÁLCOOL
SOMERSBY
LATA
MAÇÃ/ BLACKBERRY
EMB.: 50CL
2,58€/L
UNID.

€1,29

APENAS

ÁGUA C/GÁS 
NATURAL
PEDRAS SABORES
PET
LIMÃO
EMB.: 1L
UNID.

€1,59

APENAS

ÁGUA C/GÁS
PEDRAS SABORES
TARA PERDIDA
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 25CL
2,29€/L
UNID.

€2,29

APENAS
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VINHO VERDE/ 
SANGRIA
GAZELA
BRANCO/ ROSÉ
EMB.: 75CL 
4,25€/L
UNID.€3,19

APENAS

De 26 de Março a 7 de Abril de 2026

VINHO
SOSSEGO
ALENTEJO
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ
EMB.: 75CL 
5,05€/L
UNID.€3,79

APENAS VINHO
ESTEVA
DOC DOURO, TINTO
TINTO
EMB.: 75CL 
5,85€/L
UNID.€4,39

APENAS

VINHO BRANCO
PLANALTO
RESERVA, DOC DOURO, BRANCO
EMB.: 75CL 
6,39€/L
UNID.

€4,79

VINHO
TRINCA BOLOTAS
ALENTEJO
TINTO/ BRANCO
EMB.: 75CL 
7,45€/L
UNID.

€5,59

APENAS

VINHO
TRINCA BOLOTAS
RESERVA, DOC ALENTEJO, 
TINTO
EMB.: 75CL 
9,99€/L
UNID.

€7,49

APENAS

VINHO
PAPA FIGOS
DOC DOURO
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ

EMB.: 75CL 
9,32€/L
UNID.

€6,99

VINHO
VINHA GRANDE
DOC DOURO
BRANCO/ ROSÉ
EMB.: 75CL 
11,99€/L
UNID.

€8,99

VINHO
MÉLANGE À TROIS
DOC DÃO
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ
EMB.: 75CL 
5,99€/L
UNID.

€4,49

APENAS VINHO DO PORTO
FERREIRA
TAWNY/ RUBY/ BRANCO
EMB.: 75CL 
7,45€/L
UNID.€5,59

APENAS
VINHO DO PORTO
DONA ANTÓNIA
RESERVA 
TAWNY/ BRANCO
EMB.: 75CL 
15,99€/L
UNID.

€11,99

ESPUMANTE
GANCIA
BRUTO BRANCO
EMB.: 75CL 
10,25€/L
UNID.€7,69

APENAS

WHISKY
JACK DANIEL´S
GENTLEMAN JACK
EMB.: 70CL 
44,99€/L
UNID.

€31,49

RUM
DIPLOMÁTICO
RESERVA EXCLUSIVO
EMB.: 70CL 
59,49€/L
UNID.

€41,64

GIN
NORDÉS
EMB.: 70CL 
39,13€/L
UNID.

€27,39

APENAS

ESPUMANTE
MATEUS ROSÉ
SPARKLING/ BRUTO ROSÉ
EMB.: 75CL 
6,65€/L
UNID.

€4,99

APENAS
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